（様式第１号）

令和４年　　月　　日

　　塩竈市長　　あて

　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　（法人名）

　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）　　　　　　　　　　　　印

認可保育所等の設置・運営希望申込書

塩竈市認可保育所等整備事業者募集要項に従い，下記のとおり申し込みます。

記

	施設名称

	設置予定地

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　 ㎡

	建物延床面積及び構造
	　　　　　　　　㎡　　　　　　　　造　　　階建て

	定員
	人

	開所年月日
	令和６年４月１日

（添付書類）

 　・別紙のとおり
（別紙）

提出書類一覧

施設名称

	事業者
	名称

	代表者名

	事業担当者
	氏名

	連絡先

	提出書類（正本１部，副本１０部。副本は複写可）
	提出

	①
	認可保育所等の設置・運営希望申込書（様式第１号）

	②
	事業概要調書（様式第２号）

	③
	施設の平面図（居室等の区分，面積，定員等を記載したもの。簡易なもので可）

	④
	整備予定地の位置図，現況写真及び公図の写し

	⑤
	整備予定地の土地及び建物の登記履歴事項全部証明書（申請日から３か月以内に発行された原本）

	⑥
	選定された際に土地又は建物を借用できる旨を証明できる誓約書等

	⑦
	法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）（応募申込日前３か月以内に発行されたもの）

	⑧
	法人の定款又は寄付行為の写し

	⑨
	役員名簿一覧表（様式第３号）

	⑩
	資金計画書（様式第４号）

	⑪
	貸借対照表，資金・事業活動収支計算書とその内訳表，直近３か年分（株式会社の場合は，損益計算書，個別注記表，株主資本等変動計算書，勘定科目内訳明細書，キャッシュフロー計算書，法人税申告書を含みます。（法人代表者が同一もしくは親族関係の会社がある場合は併せて提出））

	⑫
	本店または支店等の所在地及び本市において，地方税，法人税，消費税及び地方消費税の未納がないことを示す証明書

	⑬
	運営している保育の全体的な計画，指導計画，保育日誌及び運営している保育園の概要がわかるもの（要覧，パンフレット等）

	⑭
	法人の経理規程（作成していない場合は，認可までに作成する旨の誓約書）

	⑮
	第三者評価を受けている場合には，評価を受けていることを証する書類

	⑯
	ヒアリングシート（様式第５号）

	⑰
	その他，市が提出を求めた書類

　　※提出書類は順番に編冊の上，インデックスを付してください。